
 

Uchwała Nr XI/87/2025 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Mławskiego na 

2025 rok 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 poz. 107 ze zm.) oraz § 35 ust.3 Statutu Powiatu Mławskiego (Dziennik 

Urzęd. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 października 2024 roku, poz. 9547) - Rada Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

 

                                                                     § 1 

 

 

 

Zatwierdza się plan pracy stałych komisji Rady na 2025 rok w brzmieniu załącznika do 

niniejszej uchwały. 

 

                                                                    § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Powiatu 

Mławskiego. 

 

                                                                    § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                                                                         Jan Warecki 

 


